
Szanowni Państwo,  

 

mam przyjemność po raz pierwszy przekazać Państwu raport roczny spółki Bumech S.A. prezentujący 

informacje na temat działalności, osiągnięć i najważniejszych wydarzeń  

w naszym przedsiębiorstwie w roku 2008. 

 

Chciałbym jednocześnie powitać w gronie akcjonariuszy Spółki zarówno tych z Państwa, którzy wzięli 

udział w pierwszej publicznej ofercie, jak i tych, którzy podjęli decyzję o inwestycji  

w nasze akcje na rynku wtórnym. Dziękując za okazane nam zaufanie, zapewniam, iż zarząd dołoży 

wszelkich starań, aby przyniosły one Państwu satysfakcjonującą stopę zwrotu.  

 

Miniony rok można określić mianem przełomowego w naszej historii. Upłynął on pod znakiem istotnego 

rozwoju skali działalności Spółki oraz podnoszenia jej rentowności. W tym okresie znacznie zwiększyliśmy 

zysk netto oraz przychody ze sprzedaży, realizując opublikowane w prospekcie emisyjnym prognozy. 

Zwiększyliśmy także zakres prowadzonych prac, mających na celu rozbudowę zdolności produkcyjnych. 

 

Aby zasilić spółkę kapitałem umożliwiającym dalszy, intensywny rozwój oraz realizację kolejnych 

projektów, przeprowadziliśmy pod koniec ubiegłego roku pierwszą publiczną ofertę akcji, wprowadzając 

Bumech na Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie. W rezultacie pogłębiającego się kryzysu na 

rynkach finansowych pozyskaliśmy jednak tylko część planowanej kwoty (wartość przeprowadzonej 

subskrypcji wyniosła ponad 5,5 mln zł). Środki te postanowiliśmy wykorzystać na częściowe 

sfinansowanie inwestycji w obszarze drążenia wyrobisk podziemnych. Segment ten, mając przed sobą 

istotne perspektywy rozwoju, wymaga jednocześnie ponoszenia na wstępnym etapie prac istotnych 

nakładów finansowych. Są one jednak warunkiem sine qua non rozwoju Spółki w obliczu sukcesywnie 

rosnącego zapotrzebowania na jej produkty i usługi. Należy mieć na uwadze, iż jesteśmy jednym z 

nielicznych podmiotów posiadających w tym obszarze odpowiednie zaplecze maszynowe i 

wykwalifikowaną kadrę. 

 

Okres spowolnienia gospodarczego rozpoczął się w czasie, gdy Bumech dynamicznie zwiększał skalę 

swojej działalności. Aby w pełni wykorzystać zarówno popyt rynkowy na nasze usługi, jak  

i możliwości otwierające się przed Spółką, konieczne jest odpowiednie zaplecze kapitałowe. Obecnie 

prowadzimy działania zmierzające do pozyskania dodatkowego finansowania, które umożliwi nam 

kontynuację rozpoczętych projektów oraz realizację kolejnych. W 2009 r. zamierzamy również wzmacniać 

dotychczasowe segmenty działalności, poszukując jednocześnie nowych kierunków rozwoju, 

zapewniających dalszą dywersyfikację źródeł przychodów.  

 

Jeszcze raz dziękuję Państwu za zaufanie, a całemu Zespołowi Bumechu za wkład w rozwój Spółki. 

Zapewniam, że mimo trwającego spowolnienia gospodarczego będziemy konsekwentnie dążyć do 

dalszego zwiększania efektywności działania firmy oraz maksymalizacji zysków naszych akcjonariuszy.  
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